realizzazione del cablaggio strutturato dei plessi scolastici come da allegato capitolato del 

progetto esecutivo)  

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per  

l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 49.255,06 

(quarantanovemiladuecentocinquantacinque/06) Compresa IVA al 22%  (€ 40.373,00, importo 

imponibile)  

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2022, sull’Attività A03/7, Realizzazione di Reti 

locali cablate e wireless Avviso n. 20480/2021- 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-42  che presenta